
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKYMO 

 

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. TS-167 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr.113-

4290, 2011, Nr. 45) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 

1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 44 straipsnio 2 ir 4 dalimis bei Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 79-3869, 2013, Nr. 94-

4697), 14 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014 m. 

balandžio 4 d. raštą Nr. SR-1619 „Dėl pritarimo steigti ligoninės suaugusiųjų skyrių”, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centrą nuo 2014 m. rugsėjo 29 d. 

ir įsteigti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninės 

mokymo skyrių. 

2. Patvirtinti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro nuostatus, išdėstytus nauja 

redakcija (pridedama). 

3. Įpareigoti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro direktorę Viliją 

Ališauskienę patvirtintus nuostatus įstatymų nustatyta tvarka teikti Juridinių asmenų registro 

tvarkytojui. 

4. Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjui. 

5. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro nuostatus, 

patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-6.136 

„Dėl Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos ir Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro vidaus 

struktūros pertvarkymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

http://globserver/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=171884&BF=1
http://globserver/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=171884&BF=1

